2020 年 2 月 10 日

各    位

                                    会 社 名 フクシマガリレイ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 福島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証 第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 日野 達雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 5 月 14 日公表の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年 4月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 89,125 9,325 9,573 6,371 317.99

今回予想（Ｂ） 86,102    8,730 9,011 6,173 308.13

増減額（Ｂ－Ａ） △3,023 △594 △561 △197

増減率（％） △3.4 △6.4 △5.9 △3.1

（ご参考）

前期実績

（2019 年 3 月期）

86,529 9,405 9,678 6,615 330.19

２．修正の理由

食品メーカー向け大型食品加工機械販売の減少、低温物流倉庫や食品工場向けの大型パネル冷蔵設備

販売の減少が見込まれることなどから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益ともに前回予想数値を下回る見込みとなりましたので下方修正するものです。

※ 上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以 上